



מ.א. חוף אשקלון



20

של ראש המועצה

משולחן

תושבי חוף אשקלון,

צבע אדום מעולם אחר

השבוע החל לפעול רמזור בצומת ניר ישראל-הודיה-ברכיה. הרמזור הזה הוא בעל חשיבות רבה לאחר שבעבר התרחשו במקום מספר תאונות דרכים קשות. זה שנים נעשים מאמצים לשכנע את משרד התחבורה לתת אישור להצבת רמזור והנה המאמצים נשאו פרי. תושבי ניר ישראל, ובראשם בני עיון ופלד ענת, תרמו במאמץ מתמשך להעלאת הפרויקט לסדר היום הציבורי וזה המקום להודות על תרומתם ועל שיתוף הפעולה. "יגעת ומצאת תאמין".

מרפאה אזורית בית שקמה

בבית שקמה פועלת מאז ראשית השנה (ינואר 2011) מרפאה אזורית המשרתת שלושה יישובים: תלמי יפה, גיאיה ובית שקמה. הפעלתה של מרפאה אזורית מבטיחה שירות רפואי איכותי יותר לתושבים. במקום ניתן לקבל שירותי מרפאה - רופא, אחות, בית מרקחת ומגוון טיפולים נרחב יותר במהלך כל היום. על מנת שניתן יהיה להמשיך ולהפעיל את המרפאה גם בשעת חירום הצבנו לאחרונה מיגונויות אשר גוייסו בתרומה מיהדות ארה"ב. התודה שלוחה למנהיגי היישובים תלמי יפה, גיאיה ובית שקמה על שיתוף הפעולה למען הצלחת הפרויקט והעיקר הבריאות...

תעסוקה

מתוך רצון לקדם את נושא התעסוקה וליצור מקורות פרנסה באזור, נולד הרעיון ושיתוף פעולה

עם תושב ניצנים, ניב יערן, המשמש בהתנדבות כמתאם תעסוקה באזור. פעילותו של ניב רלוונטית הן לתושבים המחפשים עבודה והן למעסיקים המחפשים עובדים. בין יתר פעולותיהם יינתנו סדנאות תמיכה ועזרה לתושבים בנושאים כגון כתיבת קורות חיים, כניסה לעולם התעסוקה, שבירת מחסומים אישיים וזאת בשיתוף פעולה עם המחלקה לשירותים חברתיים ומרכז החוסן במועצה. מודעות הדרושים מפורסמות באתר המועצה, תחת קישור 'תעסוקה והצעות עבודה'. כבר עתה ניתן למצוא משרות כגון מטפלות לגיל הרך, אנשי מכירות, סטודנטים ואמהות למוקד של בזק ועוד. המעוניינים מוזמנים לפנות לניב בטלפון- 052-8893099 או בדוא"ל- l.m.bakfar@gmail.com. אז רבוטה... קדימה, לעבודה!...

עובדת מצטיינת ארצית - עידית פרחיה

מהמחלקה לשירותים חברתיים

עיתון 'ידיעות אחרונות' בשיתוף עם התאחדות התעשיינים וההסתדרות מקיימים מדי שנה את תחרות העובד המצטיין ע"ש נח מוזס ז"ל. במסגרת התחרות, כל ועד עובדים בארץ בוחר את העובד המצטיין שלו. במועצת חוף אשקלון נבחרה עידית פרחיה, עובדת סוציאלית וראש צוות במחלקה לשירותים חברתיים כעובדת מצטיינת. מנימוקי הבחירה: עידית תרמה רבות לגיבוש ובניית המחלקה לשירותים חברתיים ולבניית תוכנית חוסן כוללנית למשפחות, תוך מסירות גבוהה לעבודתה וגילוי אחריות, הן בשעת חירום והן בשגרה. עידית מעניקה



20

של ראש המועצה

אשרון



מ.א. חוף אשקלון

בוצעו שתי פעולות רחבות בנושא זה - ב"צעדת החולות" חולק סימן ההיכר, סרט צהוב ל- 3,000 הצועדים וכן הפגנת "5 דקות 5 שנים בלעדי גלעד שליט". השתתפו כ-200 מתושבי המועצה ועובדיה כשהאוטובוסים הצהובים שלנו חוסמים את צומת סילבר. כל המעוניין להצטרף למפעל המבורך הזה, מוזמן ליצור קשר עם כרמלה מיכאלי בטל'- 6775565 או צמרת זמיר- 052-5971678.

כפר סילבר כננסת ישראל

ביום הולדתה של הכנסת שנחגג ב- טו' בשבט, נבחרו, אחרי תהליך מיון קפדני, 6 תלמידים מכל הארץ להופיע לפני מליאת הכנסת ולשאול את השרים שאילתות בנושאים שונים, כל אחד בתחמו. בין הנבחרים, תלמיד כפר סילבר, **ארתור קוקשטיל** מכיתה י"ב שהפנה לשרת התרבות, לימור לבנת, שאילתא שעסקה בספורטאים עולים ואף זכה למחמאות רבות על הופעתו המרשימה. יישר כוח לארתור ולצוות כפר סילבר על הליך הבחירה והתוצאה המרשימה.

דלת פתוחה לראש המועצה

כמי שמקדם מדיניות של קשר בלתי אמצעי עם התושבים ונפגש עם עשרות מכם מדי שבוע, החלטתי לקדם את מדיניות ה-'דלת הפתוחה' ולהיערך לקבלת קהל ביום ובשעה קבועים. אי לכך, מדי יום ג' החל מתאריך ה- 3.5, בין השעות 13:00- 17:00, אני מזמין אתכם לפגישה. את הפגישה יש לתאם מראש עם מנהלת הלשכה, גב' רחל ביטון בטל'- 6775500. אנא ראו זאת כהזמנה אישית.

שלכם תמיד,

יאיר פרג'ון

ראש המועצה

טל': 08-6775500

דוא"ל: yairf@hof-ashkelon.org.il

טיפול מסור, אישי ומקצועי לתושבי המועצה, בכללם מפוני גוש קטיף ותושבי היישובים הסמוכים לגדר בעוטף עזה, הנמצאים בשגרת חירום. עתה נתבשרנו כי מתוך 300 עובדים מצטיינים, עלו לתחרות הארצית 32 עובדים מכל רחבי הארץ, ועידית שלנו ביניהם. יישר כוח לעידית פרחיה, דוגמא ומופת לכולנו. רגע של נחת.

מתקדמים עם הנוער

בקיבוץ כרמיה הקמנו בי"ס ייחודי לקידום נוער המעניק תגבור לימודי ליבה ומקנה מיומנויות למידה ויכולות בסיסיות בהתנהלות היום יומית לבני נוער. למעשה היחידה מהווה בי"ס לכל תלמיד שאינו נמצא במסגרת חינוכית כלשהי. מיד עם פתיחתו של מקום ייחודי זה, התקבלו 30 חניכים שהצוות החינוכי מעיד כי חל שיפור ניכר בהתנהלותם, בהתמדה, במשמעת וביכולת ההקשבה שלהם. המחלקה לשירותים חברתיים מלווה את הנוער היקר במקום ואנו מלאי אופטימיות לגבי אופן השתלבותם. תודתנו לקיבוץ כרמיה על הקצאת המקום הזמני ולרכזת קידום נוער נירית.

'עוטפים את גלעד שליט'

צמרת זמיר מנתיב העשרה פעילה ומסייעת כבר תקופה ארוכה למשפחתו של גלעד שליט. לאחרונה, יזמה צמרת גיבוש של צוות אזורי ממספר יישובים במועצה שמטרתו, העלאת המודעת הציבורית לעניינו של גלעד, השבוי של כולנו. **פלה לוי ונירית וייס** מניר ישראל, **עירית ובני שעני** מגברעם, **עדנה דגן** מיד מרדכי, **רויטל דרורי** מזיקים, **רעיה גלפר** מנתיב העשרה ו**כרמלה מיכאלי** מטעם המועצה רותמות את היישובים שלנו לפעולה. מדי שבוע מגיעים אנשי אחד היישובים לצומת מרכזי באזור ויחדיו מחלקים סרטים צהובים תחת הכותרת 'אמהות עוטף עזה עוטפות את גלעד'. עד כה נרתמו היישובים נתיב העשרה, יד מרדכי, גברעם, זיקים והצוות ממשיך בתורנות המבורכת. לאחרונה